UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 114

A Reitora da Universidade Estadual de

Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade
com o Edital UESC 169/2015,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final da

seleção de candidatos para o Mestrado em Química – Turma
2016.1, conforme indicado a seguir.

I. CANDIDATOS SELECIONADOS, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ADRIANA NASCIMENTO OLIVEIRA 1º

CAYO JORGE AMARAL FARIAS 2º

CAROLINE SANTOS SANTANA 3º

GLÊYDISON AMARANTE SOARES 4º

SÊMELE SILVA SANTOS 5º

BÁRBARA STEPHANE PIRES REIS 6º

PEDRO KAYNNAN COSTA BARRETO 7º

MURILO AMENO COUTINHO 8º

FERNANDA GLORIA FERNANDES 9º

MARINA SANTOS DE JESUS 10º

Vaga Institucional

THIAGO MATOS DAMASCENO único

Art. 2º - Convocar os candidatos

selecionados para efetivar matrícula no período de 01 a 04 de
março de 2016.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 2 de fevereiro de 2016

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA